Lazaro Mocenigo de mis. Zuane
Stefano Caiserer

Marco Foscolo ai Fra Menori
Alexandro et sier Juan Antonio Soresino

Nicolö Dolce fo de sier Hieronymo de Nicolö

Sarafin Ri^o da la seda

Jachomo de Zuane et nevodi da la seda . .

Thodaro da l'Olmo da la seda fo de sier Marin
Aluvixe Contarini fo de sier Jachomo . .

La commessaria de sier Lucha Gritti ....
Sier Andrea Cheldi hosto a Glemona . . . . .

„ Puso da chä da Pexaro, si serö debitor.

,, Aluvixe et sier Zuane Piloto si serö debitor.

„ Dimitri et sier Nicolö Biancho simel.

„ Mathio di Franceschi da l'oro, perche el partien

pretendo alcuni^), chel dia haver da nui per

una litte de uno scripto de missier Andrea
et sier Zacharia Balbi de ducati 736^/2 et a

menor cautella (che) non ne possa dar im-

pa^o ^), meto abondante cautella, el sopradicto

intendando che, se caso fuse cognosuto esser

suo creditor, rimango a condition de altri

nostri creditori: val
,,

Summa in tuto li supradicti creditori per duc. 3770

Yen. St..A.

duc. 450 den. pic.

„ 376
,
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lei specta, dicta renuntia habi locho et la camera cum la volta, ut supra,

sii consignata a suprascripti Echsteter. E cusi comanda a vui maguifici

sigaori vicedomini del fontego di Thodeschi, che observar et exequir

debiate.

Consiliarii : Ser Hieronymus de cba da Pesaro, ser Marcus Antonius
Maurocenus miles, ser Marcus de Melino, ser Franciscus Tronus.

Yen. St.-A. Not. d. Coli. 23 f. 54'.

617.

1501, Dez. 21. Erwähnung eines Kaufgeschäftes zwischen der vene-

tianischen Regierung und den Fuggern.

1501 die 21 mensis Decembris cum additione. Capita.

Fuit per deliberationem hujus consilii cum additione sub die

27 Januarii exacti obligatum depositum salis mensis presentis Decembris

pro solutione mercati raminis tunc empti ab Focher mercatoribus Ale-

manis. Qui cum dare tenerentur officio nostro tabule introitus ducatus

2000 pro datiis raminum, fecerunt obligationem dicto officio totidem

denariorum dicte rationis depositi salis, ut apparet annotatum in officio

camerariorum comunis; et (cum) sit valde ad propositum pro ofaini bono

respectu, ut ante festa natalicia proxima mittantur ad cameram nostram

imprestitorum dicti ducatus 2000 pro solvendo monte veteri ') : vadit pars,

quod per camerarium predictum hujus consilii exbursari de presenti

debeant et mitti ad dictam cameram imprestitorum suprascripti ducatus

2000, retinendi postea ex dicto deposito mensis Decembris presentis obli-

gato satisfactioni raminis predicti.